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PROFESIGONAL UNIVERSITARIO
2044-9

PERFIL CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVIGIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTQ PROVISIONAL E
NOMBRAMIENTQ PERIODOQ FIJO D

GRUPO AREA GESTION COMERCIAL

{Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 |ANA LEONOR LOPEZ BELTRAN CUMPLE REQUISITOS
2 |ISABEL CRISTINA MARIFNO PEREZ CUMPLE REQUISITOS
3 |BRADLY ESTEBAN MONTANO GUERRERO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAR
4 |LUZ MALLELY TRUJILLO JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAR
5 |MARTHA EMILIA SANCHEZ DE HOYOS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANAR

NOQ CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1, TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
& |ANA PAOLA MORENO RCDRIGUEZ FINANZAS.

2. TARJETA PROFESIONAL.

3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDC EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NG ADJUNTA:

. 1. TARJETA PROFESIONAL.

7 |ANDRES FELIPE ACURA MENDOZA 2. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS, DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULD DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
8 |ANGELA MARIA CCRREAL GALVIS FINANZAS.

2. TARIETA PROFESIONAL.

3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENGIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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NO CUMPLE REQUISITOS, DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE:

1. EL TITULD DE FORMACION ACADEMICA EN ECONCMIA NO ES
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA (REVISAR).

2, NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL.

3.NO CUENTA CON VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL CERTIFICADA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

9 |ANGIE PAOLA RODRIGUEZ SANTAMARIA

NO CUMPLE REQUISITOS, DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA:

1. EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN COMERCIO
INTERNACIONAL NO ES REQUERIDQ EN LA CONVGCATORIA.
2.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL.

3.NO CUENTA CON VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA
PROFECIONAL CERTIFICARA CON FUNCICNES.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA,

10 |DIANA EUNICE MOLANO CASTILLO

NO CUMPLE REQUSITOS, DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDC EN CUEMTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DOE FORMACICN ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
11 |DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES FINANZAS.

2. ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL COMO BACTERIOLOGA.

3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS, DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE:

12 |GLORIA ANDREA ORTIZ GUERRERO 1.NO CUENTA CON VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL CERTIFICARA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NO CUMPLE REQUSITOS, DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMCN PUBLICA, ADMCN. DE EMPRESAS O
12 |JERSHEY JESUS BARCELO EGUIS FINANZAS.

2. TARJETA PROFESIONAL,

3. VEINTICUATRG {24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS, DESFUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TARJETA PROFESIONAL

2. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENGIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

14 |JOHANNY ESTEVINSON GIL GIL

NQ CUMPLE REQUISITOS, DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA;

15 |JUAN DANIEL PINZON BELTRAN 1. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
ADJUNTA;

16 |JULIC CESAR GONZALEZ TELLEZ 1. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIGNADA,

REGUERIDC EN LA CONVOCATORIA
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NO CUMPLE REQUSITOS DESPUES DE SUBSANCION, TENIENDO
EN GUENTA QUE NO ADJUNTA:;

1. TARJETA PROFESIONAL.

17 |LUZ ESPERANZA HERNANDEZ ROA 2. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TEMIENDO EN CUENTA QUE:

18 |MARIA TERESA CABALLERO BOBSDILLA 1, EL TITULC DE FORMAGION ACADEMICA COMO ENFERMERA
NO £5 REQUERIDO EN LA CONVGCATORIA.

MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN,
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, APMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS ©
FINANZAS.

2. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

19 |MARINO JOR MADRID CLIY

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

20 |MIGUEL ANDRES VIZCAING ESPITIA 1. VEINTICUATRG {24} MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

™ CTOWrFCE NMCQOOTTOS DE3STUCS | =) = DUDORTAUTOTY,
TENIENDO EN CUENTA GUE NO ADJUNTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON FUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
FINANZAS.

21 |TANIA CLEMENCIA BELTRAN NUNEZ 2. LA TARJETA PROFESIONAL GOMO CONTADOR PUBLICO NO
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

RPEAIIERIDOEN1 A CONVAOCATORIA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA:

1. EL TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN PSICOLOGIA NO
ES REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

2.NO ADJUNTA TARJETA PROFESIGNAL.

3NO CLUENTA CON VEINTIGUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA
PROFECIONAL CERTIFICADA CON FUNCIONES.

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

22 |VANESSA XIMENA TOVAR PARRA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN GUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. TITULO DE FGRMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
B Y I—— INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
2. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
™o CUOWTTE TREWOTISTTOUS TESrUES L =) =9 CUDORIACTOTY,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:
1. TITULD DE FORMACION ACADEMIGA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON PUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
24 |YENY ALESSANDRA PATINO LOPEZ FINANZAS.

2. LA TARJETA PROFESIONAL GCOMO CONTADOR PUBLIGO NO
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENGIA PROFESIONAL

RELACIONADA.
RENIIERINAEN] A COMVACATORIA
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25 |YESID GILBERTO QUIBANG ACOSTA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES ODE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ADJUNTA:

1. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA.

REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA,

26 |ZHARIK YURANY GONZALEZ DUARTE

NO CUMPLE REQUSITOS, DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NGO ADJUNTA:

1. TITULC DE FORMACION ACADEMICA EN INGENIERIA
INDUSTRIAL, ADMON FUBLICA, ADMON. DE EMPRESAS O
FINANZAS.

2. TARJETA PROFESIONAL,

3. VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
RELACIONADA

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

OBSERVACIONES:

NOTA;

JENNY ALEXANDRA ROJAS

Coordinadora Grupo Area Gestién y Dasamolla del Talento Humano

Grupo Area de Gestién y Desarrollo del Talento Humano
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